
12h10, avant l'épreuve: • Cérémonie de remise des prix de la WBFSH aux meilleurs éleveurs 
de chevaux de sport (saut, dressage et concours complet) 

13h30: • Sur la piste Attractions, Super Finale de la Swiss Breed Classic 
Saut en liberté avec la présentation des meilleurs chevaux CH de trois ans et demi 
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Results by SCG Visual (Lieveren, NED) / www.scgvisual.com 
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   Sex / Colour / Born / Sire x Sire Dam / FEI Pass / Owner             Time Off 
 

 

Samedi 8 décembre 2018 • 12h30 
Épreuve N° 13 • Défi de la Relève 
présenté par Swiss Team Trophy 

 

Épreuve-attraction par équipe de quatre concurrents 
(4 juniors suisses, 4 jeunes cavaliers suisses, 
4 chevaux CH, 4 cavaliers internationaux) 
Barème A au chronomètre avec un barrage 
au chronomètre 
Hauteur: environ 1,40 m 

1 509 PSG SIR - OLDBG Joanna SZABO SUI   
 Gelding/Bay/2008/Cevin Costner x Vancouver/Szabo Katia   

2 503 LORINON D´AVELINE CH Evelyne BUSSMANN SUI   
 Gelding/Bay/2009/Lordanos x C-Indoctro I/Sigg Rudolf   

3 128 CINDERELLA - KWPN Pauline ZOLLER SUI   
 Mare/Bay/2007/Colman x Emilion/Zoller Polet   

4 63 HECTOR VAN D´ABDIJHOEVE - BWP Bertram ALLEN IRL   
 Stallion/Grey/2007/Cabrio van de Heffinck x Utrillo van de Heffinck/Noel Delahunty Connaught Bloodstock   

5 506 QETTY DE LA CENSE - SF Salome KELLER SUI   
 Mare/Bay/2004/Jenny de la Cense x Meridien du Manoir/Keller Claudia   

6 507 SIDNEY K CH Nicole KREBS SUI   
    

7 505 EVITTA - KWPN Alexia JACQUES SUI   
 Mare/Bay/2009/Zirocco Blue Vdl x Kennedy/T. Maas, Essen (bel)/Jacques Cornelia & Jacques Alexia   

8 8 CHARLIE BOY - AES Janika SPRUNGER SUI   
 Stallion/Grey/2010/Irco Mirco Gii x Quick Star/Dufour Stables Ag   

9 508 MALOUBET DU TEMPLE - SF Sarah SCHLUCHTER SUI   
 Stallion/Chestnut/2000/Baloubet du Rouet x Ouragan de Baussy/Fasana, Arturo   

10 502 HEROS DU ROUMAILLARD Ken BALSIGER SUI   
 /Bay/2011/Menoud Jean   

11 504 UNIQUE D´ELBE Mathilde CRUCHET SUI   
 Gelding/Roan/2004/President (nl) Kwpn x Quabri de Laleu/Cruchet Mathilde   

12 131 JEUNESSE VAN T PARADIJS - BWP Lorenzo DE LUCA ITA   
 Mare/Chestnut/2009/Emerald van´T Ruytershof x Heartbreaker/Stephex stables & Rooms Johan   

13 501 UNPULSION DE LA HART - SBS Alexandra AMAR SUI   
 /Bay/2004/Kashmir van Schuttershof x Nonstop/M.Christian Baillet Et M. Robert Rieder   

14 510 CORINO DU CHAMP CH - CH Bryan BALSIGER SUI   
 Gelding/Chestnut/2010/Coriano/Charles Froidevaux   

15 511 KILCOMTRIM BLUE - ISH Edouard SCHMITZ SUI   
 Mare/Bay/2011/Chacco Blue x Cavalier Royale/Florence Schmitz   

16 103 CASUAL Z Pénélope LEPREVOST FRA   
 Mare/Grey/2009/Cicero Z x Andiamo Z/Paul Schockemöhle Pferdehaltung GmbH   

 
Épreuve N° 13 



 

 

TEAM JUNIORS SUISSES 
1 509 PSG SIR - OLDBG Joanna SZABO SUI   

 Gelding/Bay/2008/Cevin Costner x Vancouver/Szabo Katia   
 506 QETTY DE LA CENSE - SF Salome KELLER SUI   

 Mare/Bay/2004/Jenny de la Cense x Meridien du Manoir/Keller Claudia   
 508 MALOUBET DU TEMPLE - SF Sarah SCHLUCHTER SUI   

 Stallion/Chestnut/2000/Baloubet du Rouet x Ouragan de Baussy/Fasana, Arturo   
 501 UNPULSION DE LA HART - SBS Alexandra AMAR SUI   

 /Bay/2004/Kashmir van Schuttershof x Nonstop/M.Christian Baillet Et M. Robert Rieder   
 TOTAL   

 
TEAM YOUNG HORSES SUISSES 

2 503 LORINON D´AVELINE CH Evelyne BUSSMANN SUI   
 Gelding/Bay/2009/Lordanos x C-Indoctro I/Sigg Rudolf   

 507 SIDNEY K CH Nicole KREBS SUI   
    

 502 HEROS DU ROUMAILLARD Ken BALSIGER SUI   
 /Bay/2011/Menoud Jean   

 510 CORINO DU CHAMP CH - CH Bryan BALSIGER SUI   
 Gelding/Chestnut/2010/Coriano/Charles Froidevaux   
 TOTAL   

 
TEAM JEUNES CAVALIERS SUISSES 

3 128 CINDERELLA - KWPN Pauline ZOLLER SUI   
 Mare/Bay/2007/Colman x Emilion/Zoller Polet   

 505 EVITTA - KWPN Alexia JACQUES SUI   
 Mare/Bay/2009/Zirocco Blue Vdl x Kennedy/T. Maas, Essen (bel)/Jacques Cornelia & Jacques Alexia   

 504 UNIQUE D´ELBE Mathilde CRUCHET SUI   
 Gelding/Roan/2004/President (nl) Kwpn x Quabri de Laleu/Cruchet Mathilde   

 511 KILCOMTRIM BLUE - ISH Edouard SCHMITZ SUI   
 Mare/Bay/2011/Chacco Blue x Cavalier Royale/Florence Schmitz   
 TOTAL   

 
TEAM ALL STARS 

4 63 HECTOR VAN D´ABDIJHOEVE - BWP Bertram ALLEN IRL   
 Stallion/Grey/2007/Cabrio van de Heffinck x Utrillo van de Heffinck/Noel Delahunty Connaught Bloodstock   

 8 CHARLIE BOY - AES Janika SPRUNGER SUI   
 Stallion/Grey/2010/Irco Mirco Gii x Quick Star/Dufour Stables Ag   

 131 JEUNESSE VAN T PARADIJS - BWP Lorenzo DE LUCA ITA   
 Mare/Chestnut/2009/Emerald van´T Ruytershof x Heartbreaker/Stephex stables & Rooms Johan   

 103 CASUAL Z Pénélope LEPREVOST FRA   
 Mare/Grey/2009/Cicero Z x Andiamo Z/Paul Schockemöhle Pferdehaltung GmbH   
 TOTAL   

 


